[image: ]

О внесении изменений в приказ и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 15 ноября 2004 года N 811 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм по эпидемиологии"

			Утративший силу

Приказ и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 21 мая 2008 года № 293. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 23 июня 2008 года № 5246. Утратил силу приказом и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 13 августа 2010 года № 636
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратил силу приказом и.о. Министра здравоохранения РК от 13.08.2010 № 636 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В целях совершенствования нормативных правовых актов в области санитарно-эпидемиологического благополучия населения,  ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в  приказ и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 15 ноября 2004 года N 811 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм по эпидемиологии" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под N 3295) следующие изменения:

      в санитарно-эпидемиологических правилах и нормах "Санитарно-эпидемиологические требования к объектам, реализующим медицинскую технику и изделия медицинского назначения", утвержденных указанным приказом:

      в подпункте 1) пункта 3 слово "отделы" исключить;

      подпункт 3) пункта 6 исключить;

      в приложении 1 к указанным санитарно-эпидемиологическим правилам и нормам:

      в наименовании слово "(отделов)" исключить;

      столбец "Отдел в аптеке по реализации изделий медицинского назначения" исключить;

      первую строку 5 столбца после слова "... аптечного" добавить слово "склада".

      2. Комитету государственного санитарно-эпидемиологического надзора Министерства здравоохранения Республики Казахстан (Белоног А.А.) направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Казахстан.

      3. Департаменту правовой работы и государственных закупок Министерства здравоохранения Республики Казахстан (Малгаждарова Б.Т.) направить настоящий приказ на официальное опубликование после его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Председателя Комитета государственного санитарно-эпидемиологического надзора - Главного государственного санитарного врача Республики Казахстан Белоног А.А.

      5. Настоящий приказ вводится в действие по истечении 10 дней после дня официального опубликования.
      И.о. Министра                              А. Нусупова

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig